Blutspenden in 09212 bis zum 16.08.2025

Fr
Mi
Sa
Fr
Fr
Di
Mo
Fr
Sa

04.07.2025
14:00-19:00 Uhr

09.07.2025
15:30-19:00 Uhr

12.07.2025
08:30-12:30 Uhr

18.07.2025
15:30-19:00 Uhr

18.07.2025
15:30-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:00 Uhr

04.08.2025
13:00-18:30 Uhr

15.08.2025
16:00-19:00 Uhr

16.08.2025
08:30-12:00 Uhr

Penig 09322
Penig E.-Kastner-Grundschule
Bahnhofstr. 16

Callenberg 09337
Callenberg Restaurant Zur alten Schule
An der Schule 1

Limbach-Oberfrohna 09212
Limbach-O. DRK-Ausbildungsstelle
Chemnitzer Stral3e 77

Callenberg 09337 - Langenchursdorf
Langenchursdorf Kirchgemeindehaus
Schulstr. 19

Niederfrohna 09243
Niederfrohna Lindenhof
Obere Hauptstralie 6

Hohenstein-Ernstthal 09337 - Wistenbrand
Wistenbrand Ortschaftsverwaltung
Stral3e der Einheit 14

Limbach-Oberfrohna 09212
Limbach-O. DRK-Ausbildungsstelle
Chemnitzer StralRe 77

Bernsdorf 09337
Bernsdorf Grundschule
Hauptstral3e 155

Hohenstein-Ernstthal 09337

AZURIT Seniorenzentrum Pfefferkorn - Cafeteria

Karl-May-Stral3e 12/14



