Blutspenden in 09212 bis zum 16.08.2025

Fr	04.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Penig 09322 Penig EKästner-Grundschule Bahnhofstr. 16
Mi	09.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Callenberg 09337 Callenberg Restaurant Zur alten Schule An der Schule 1
Sa	12.07.2025 08:30-12:30 Uhr	Limbach-Oberfrohna 09212 Limbach-O. DRK-Ausbildungsstelle Chemnitzer Straße 77
Fr	18.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Callenberg 09337 - Langenchursdorf Langenchursdorf Kirchgemeindehaus Schulstr. 19
Fr	18.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Niederfrohna 09243 Niederfrohna Lindenhof Obere Hauptstraße 6
Di	29.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Hohenstein-Ernstthal 09337 - Wüstenbrand Wüstenbrand Ortschaftsverwaltung Straße der Einheit 14
Мо	04.08.2025 13:00-18:30 Uhr	Limbach-Oberfrohna 09212 Limbach-O. DRK-Ausbildungsstelle Chemnitzer Straße 77
Fr	15.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Bernsdorf 09337 Bernsdorf Grundschule Hauptstraße 155
Sa	16.08.2025 08:30-12:00 Uhr	Hohenstein-Ernstthal 09337 AZURIT Seniorenzentrum Pfefferkorn - Cafeteria Karl-May-Straße 12/14